СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 08 октября 2015 года                                                                          № 481/51
р.п. Гари

О назначении главы администрации Гаринского городского округа.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гаринского городского округа, Регламентом Думы Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

 РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол №1 от  08 октября 2015 года заседания счетной комиссии по выборам главы администрации Гаринского городского округа.

2. Назначить главой администрации Гаринского городского округа Лыжина Александра Геннадьевича.

   3. Главе Гаринского городского округа Ермиловой Валентине Александровне заключить контракт с главой администрации Гаринского городского округа Лыжиным Александром Геннадьевичем.

  4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.

Глава Гаринского городского округа                                          В.А. Ермилова